МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5»

(МБОУ СОШ №5)

г. Бердск

ПРИКАЗ

05.09.2022

        № 176/1-р

Об утверждении Программы работы с одарёнными детьми «Потенциал», Положения о научном обществе обучающихся «Эврика»

На основании решения педагогического совета № 1 от 31.08.2022г., с целью активизации исследовательской и творческой деятельности обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу работы с одарёнными детьми «Потенциал», Положение о научном обществе обучающихся «Эврика».
2. Контроль за реализацию Программы работы с одарёнными детьми и деятельность научного общества возложить на методиста Дмитриеву О.И.
Директор

 О.И. Гареева

Ознакомлена:

____________О.И.Дмитриева

Дмитриева О.И.
40980

Отп. 2 экз.

1 экз. – в дело
1 экз. – Дмитриевой О.И.